空き家に付随した農地の指定申請書

年　　月　　日

日出町農業委員会
会長　井上 隆敬　様

申請者（農地所有者）
住所：
氏名：
電話：

空き家に付随した農地の指定を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

１．指定を受けようとする農地
	所在（日出町）
	地目
	面積(㎡)
	備考

	大字
	字
	地番
	登記
	現況

２．空き家の所在地
	日出町
[bookmark: _GoBack]３.空き家・空き地バンクの登録日
　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日